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Geliştirmeler; 

*Yeni Uss sistemi devreye girmiştir. Yaşanan kitlenmeler ortadan 

kaldırılmıştır. Versiyonunuzun 3.9.11.0 ve üstü olması gereklidir. 

 

*1 aralık devreye girecek olan karekodlu ilaç gönderme özelliği 

tamamlanmıştır. Otomatik olarak ilaç eklenirken ITS alım olan ilaçlar için 

otomatik detay kart dolacaktır. 
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*İstenirse de otomatik olarak eklendikten sonra değiştirilebilir  ya da direk 

karekod seç diyerek devam edilebilir. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Uss 252 Konsültasyon veri seti paketi gönderimi eklendi. Muayene 

ekranından "Konsültasyon" diyerek süzerek gönderim yapabilirsiniz. 
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*Sağlık Turizmi Yetki Belgeleri ve SİNA Veri Girişi Eksiklikleri gidermek için F4 

ekranında USS 101 hasta kayıt paketi gönderirken XML içine  "Yabancı 

hasta" veri setlerinin de gönderilmesi sağlandı. 
 

*Uss yatak gönderiminde ELLEDUZELT alanı eklendi. Satırda bu alanı değer 

Evet edersek satıra ne yazarsak o kalacak şekilde düzenlendi. 

 

 

*Mevzuat gereği göz doktor bir ayda 1050 muayene yapabilir. Kota 

günlükten aya çevrilmiştir. Ayrıca yapılan fako ve sut yer alan ameliyatlar *7 

muayene sayılıyor. 

 

*İşlem iptal edilirken listeden seçim aktif olduğunda listeden seçim 

yapılmadan direk açıklama girildiğinde iptal açıklaması olarak listeden secim 

yapılmadığını için kayıt etmiyorduk. Her halukardaki listeden secim olsun 

veya olmasın açıklamaya yazılan ifadenin hesapısl'deki IPTALACIKLAMA 

alanına yazılması sağlandı. 
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*Medisoft login ekranında, şifre unutulduğunda sms sistemi aktifse 

kullanıcının şifresi sıfırlanarak yeni geçici şifrenin sms atılması sağlanmıştır.  

Kullanıcı Medisoft ilk girişte geçici şifresini  değiştirmesi gerekmektedir. Bu 

sistemin devrede olması için aşağıdaki parametrelerin değerinin 1 olması 

gerekmektedir. 

'Login Yaptığında Şifre Değişikliğini Kontrol Et'     >> bu parametre şifrenin 

belirli aralıklarla değişmesi için gereklidir. Standart 30 gün dür. Süre dolunca 

kullanıcının şifre değiştirmesi gerekmektedir. 

'Şifre unutulduğunda sms ile yenileme sistemi aktif'  >> bu parametre sms 

sistemi aktifse değeri 1 yapıldığında şifremi unuttum sistemini devreye alır. 

 

*Onkoloji Hastalarında gss sorgu turu onkoloji olduğu için hızlı kayıt 

ekranında otomatik olarak muayene girdirmiyoruz. Parametrik olarak 

girilebilmesi sağlandı. 

'Onkoloji Hastalarında muayene otomatik girilsin'  parametresi eklendi 

varsayılan değeri '0' dır. 

 

*"Servis >> Taburcu Olup Hasta Üzerinde Kalan İlaçlar "   adında bir form 

eklendi. Yatış listesinde taburcu(tamamlandı) olup,  hasta stokları 

sekmesinde kayıt olan dosyaların listesini vermesi sağlandı. 

Menüde gözükmesi için 'Taburcu Olan Hasta Üzerinde Kalan Stokları 

Gösterme Aktif' değeri 1 yapılırsa menüde gösterilir. 

 

*Şubeli çalışan yerlerimiz için; Fiyat listesine diğer sekmesine hangi işlem 

bazında xxx şubesine girilebilir özellik eklendi. Şubeli çalışan yerlerde şube 

ataması yapılmışsa diğer şubenin işlemi yanlışlıkla girmesi engellendi. 
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*Sistem >> Servis >> Konfigürasyon tablosunda "Patoloji ve Kültürlerde 

Medula Açıklaması Karakter Sayısı" değer medula da 500 den 2000 çıkarıldı 

dediler. Deneyebilirsiniz. 

 

*SATINALMA girişinde döviz seçimi eklenmiştir. anan para biriminden farkı 

bir döviz seçildiğinde her satır ekleme sonrası satırdaki kur alanını 

güncelleyerek CTUTARTL alanını otomatik döviz kuruna göre hesaplayıp 

satırsa yazdırılması sağlanmıştır. ayrı döviz kodu seçimi yanındaki 

güncelleme butonuna basılırsa aktif tarih teki döviz kuruna göre satırları 

güncelleyerek son güncelleme yapılan tarihide butonun yanına yazdırılması 

sağlanmıştır. 

 

*Siramatikte sonuç gösterme hastasının da Adsoyad*** olarak gözükmesi 

sağlandı. KVKK gereği... 

 

*İşlem Giriş ve ilaç malzeme giriş formundan malzeme girişi yaparken 

medula için gerekli olan girilen malzemenin son alış tarihi bilgisinin   eğer 

girilmiş bir alış faturası yoksa tüketim fişlerindeki üretim olarak girilen ilgili 

malzemenin fiş tarihinin gelmesi sağlandı. 
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*Tedavi tabelası girilirken bazı durumlarda eczaneye girilen order'in öncelikli 

olduğunu belirtmesi  için ekrana bir işaret koyulmuştur. "Öncelikli kullanım 

aktif" değeri 1 yapılığında tabela üzerinde öncelikli seçeneği gözükmektedir. 

Seçildiğin de planlama aktifse planlama yapıldığında planlama pasif ise 

kaydet düğmesine basıldığında oluşan talep fişine öncelik işaretini atar. 

Talep fiş listesinde öncelik alanını görünür yapıp işaretli olanların kırmızı 

olarak gözükmesi sağlandı. 
 

*Otomatik İlaç Güncellemede Sut Fiyatına Parametrik olarak brüt fiyatın 

atılması sağlanmıştır. 

  

'Medula','İlaç fiyatlari Medula Net Fiyatına göre güncellensin','1'  değeri 

varsayılan 1 olarak parametre oluşturulmuştur. Değeri 0 yapıldığında SUT 

fiyatına ücretli hasta fiyatına atan brüt tutar atmaktadır. 

 
 

http://www.talyabilisim.com.tr/

